R 7a Etapa Campeonato Paulista da
SN @ Liga de Automobilismo oerde °
=¥ Interlagos 27 / 29 Dezembro Yos=

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Class Formula 1600 Lda 28/12/2019 08:30.
Qualificagao (15:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(8) EDUARDO DIAS
(70) ALEX BONILHA 1 8:35:28.208
1 - 8:35:27.991 2 2:00.211 +1.122 8:37:28.419
2 2:02.310 +4.325 8:37:30.301 3 1:59.089 - 8:39:27.508
3 1:58.425 +0.440 8:39:28.726 4 1:59.354 +0.265 8:41:26.862
4 2:09.011 +11.026 8:41:37.737 5 2:01.395 +2.306 8:43:28.257
5 1:59.206 +1.221 8:43:36.943 6 2:01.647 +2.558 8:45:29.904
6 1:58.766 +0.781 8:45:35.709 7 2:00.786 +1.697 8:47:30.690
7 1:57.985 - 8:47:33.694 8 2:02.262 +3.173 8:49:32.952
p8 2:32.586 +34.601 8:50:06.280
(84) FELIPE KLEMANN
(19) RODRIGO ROSSET 1 8:35:28.478
1 - 8:35:30.476 2 1:59.600 +0.486 8:37:28.078
2 1:59.494 +1.285 8:37:29.970 3 1:59.114 | - 8:39:27.192
3 1:58.526 +0.317 8:39:28.496 4 1:59.707 +0.593 8:41:26.899
4 1:58.688 +0.479 8:41:27.184 5 2:00.926 +1.812 8:43:27.825
5 2:00.659 +2.450 8:43:27.843 6 2:02.095 +2.981 8:45:29.920
6 1:59.493 +1.284 8:45:27.336 7 2:01.192 +2.078 8:47:31.112
7 2:08.072 +9.863 8:47:35.408 p8 2:20.074 +20.960 8:49:51.186
8 1:58.209 - 8:49:33.617
(3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO
(111) MARCELO DIAS 1 8:35:25.591
1 - 8:36:14.532 2 2:00.916 +1.284 8:37:26.507
2 1:58.824 +0.538 8:38:13.356 3 2:00.847 +1.215 8:39:27.354
3 1:59.121 +0.835 8:40:12.477 4 2:00.531 +0.899 8:41:27.885
4 1:58.286 - 8:42:10.763 5 2:00.733 +1.101 8:43:28.618
5 1:59.396 +1.110 8:44:10.159 6 2:04.551 +4.919 8:45:33.169
6 2:01.359 +3.073 8:46:11.518 7 2:00.095 +0.463 8:47:33.264
7 1:58.955 +0.669 8:48:10.473 8 1:59.632 - 8:49:32.896
(33) MARCOS PIMENTEL (100) ALAOR SPOSITO/EDUARDO PEIRAO
1 8:35:40.685 1 8:35:28.270
2 1:59.930 +1.638 8:37:40.615 2 2:01.884 +1.081 8:37:30.154
3 1:58.730 +0.438 8:39:39.345 3 2:01.057 +0.254 8:39:31.211
4 1:58.292 - 8:41:37.637 4 2:00.803 - 8:41:32.014
5 1:59.077 +0.785 8:43:36.714 5 2:07.092 +6.289 8:43:39.106
6 1:58.809 +0.517 8:45:35.523 6 2:02.158 +1.355 8:45:41.264
7 1:59.759 +1.467 8:47:35.282 7 2:12.414 +11.611 8:47:53.678
p8 2:19.582 +21.290 8:49:54.864 8 2:09.706 +8.903 8:50:03.384
(88) IGOR COSTA (2) JEAN QUADROS
1 8:36:13.881 1 8:36:28.383
2 1:59.220 +0.675 8:38:13.101 2 2:06.238 +0.947 8:38:34.621
3 1:59.001 +0.456 8:40:12.102 3 2:05.332 +0.041 8:40:39.953
4 1:58.666 +0.121 8:42:10.768 4 2:05.291 | - 8:42:45.244
5 1:59.260 +0.715 8:44:10.028 p5 2:19.469 +14.178 8:45:04.713
6 2:01.832 +3.287 8:46:11.860
7 1:58.545 - 8:48:10.405 (29) FERNANDA ANICETO
1 8:38:50.781
(27) MARCELO BRASIL 2 2:11.342 +2.825 8:41:02.123
1 - 8:35:41.676 3 2:10.717 +2.200 8:43:12.840
2 1:58.808 +0.244 8:37:40.484 4 2:09.168 +0.651 8:45:22.008
3 1:58.979 +0.415 8:39:39.463 5 2:08.517 | - 8:47:30.525
4 1:58.564 - 8:41:38.027 6 2:20.247 +11.730 8:49:50.772
p5 2:07.955 +9.391 8:43:45.982
(4) SANDRO FREITAS
(20) YASTARO SASAKO 1 8:48:01.837
1 8:35:42.301
2 1:59.673 +0.903 8:37:41.974
3 1:59.085 +0.315 8:39:41.059
4 1:59.380 +0.610 8:41:40.439
5 1:58.770 - 8:43:39.209
6 2:03.795 +5.025 8:45:43.004
7 2:00.452 +1.682 8:47:43.456
p8 2:18.123 +19.353 8:50:01.579
Impresso: 28/12/2019 08:51:07 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor Prova: Ernesto Costa e Silva d www.amb-it.com
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